ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 357/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 31  tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ số lượng người làm việc năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-SNV ngày 09 tháng 01 năm 2020 của Giám

đốc Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phân bổ số lượng người làm việc

năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ số lượng người làm việc năm 2020 cho các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện:

- Biên chế sự nghiệp trong các cơ quan hành chính: 14 người;

- Viên chức trong các đơn vị sự nghiệp khác: 35 người;

- Viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo: 673 người;

- Hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành

chính: 11 người;

- Hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp

khác: 02 người;

- Hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo: 32 người.

Điều 2. Việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thực hiện theo các

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ

trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Ủy ban

nhân dân huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2020-03-31T15:05:29+0700